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PLANET LINE TEHOLAHDE 24 VDC 40 A PU LS

SP960.241-S
Teholédhde 100-240VAC/24-28VDC, 40A

o Kompakti koko vain 96 mm levea

» Luokkansa korkein hyétysuhde 96,4%

« Dynaaminen BonusPower 1440 W /5 s

« Tehostettu HiccupPLUS tila

« Erinomainen takaisinsy6tén kesto (35 Vdc)

TUOTEKUVAUS

PULS PLANET SP960.241-S on korkean suorituskyvyn yksivaiheinen DIN-kiskoon asennettava teholdhde, joka on osa modernia PLANET-tuoteperhetta.
SP960.241- tarjoaa erinomaista energiatehokkuutta ja luotettavuutta kompaktissa koossa. Laaja tulojannite AC100-240 V soveltuu maailmanlaajuiseen
kayttéon. SP960 on vain 96 mm leved, kun taas edeltadva QS40-malli on 110 mm. Tama saastaa merkittévasti tilaa DIN-kiskolla. Dynaaminen BonusPower
ominaisuus mahdollistaa jopa 150 % tehoreservin esim. 1440 W 5 sekunnin ajan tai jatkuvasti 1152 W (+45 °C asti). 96,4 % hy6tysuhde tuo merkittavia etuja
niin taloudellisesti, teknisesti kuin ymparisténkin kannalta. SP960.241-S tarjoaa jopa 30% pidempéa elinikda aiempiin QS sarjan malleihin verrattuna. PULS
SP960.241-S -teholahteessa on erittdin korkea sietokyky takaisinsy6télle 35Vdc asti. (back-feeding).

HYOTYSUHDE

PLANET LINE -sarjan hyétysuhde on jopa 96,4 %, miké s&éstéa yli 50 % energiaa verrattuna markkinoilla oleviin tehol&hteisiin, joiden hybtysuhde on 94,6
% (verrattuna QS40.241-malliin). Korkea hyétysuhteen ansiosta teholéhde tuottaa vain vahéan hukkalampéa (tehohavit vain noin 36 W téaydella kuormalla ja
tyhjékaynnilla 2,6 W). Korkea hyétysuhde valmiustilasta tédyteen kuormaan asti pienentéé elinkaarikustannuksia (TCO) ja hiilidioksidip&astsja. Korkea
hy6tysuhde ei ole vain sdhkdn saastdd, se on ensisijaisesti vakuutus jarjestelman luotettavuudelle ja pitkalle idlle.

BONUS POWER

Integroidun dynaamisen BonusPower-hallinnan ansiosta teholahde mukautuu vaihtuviin tehontarpeisiin reaaliajassa. Valvomalla jatkuvasti annettua tehoa
(teho-aika-integraalin avulla), se tarjoaa lisétehoa eripituisiksi ajoiksi. Esimerkiksi teholdhde voi tuottaa 110 % nimellistehostaan 30 sekunnin ajan tai

jopa 150 % tehon 5 sekunnin ajan viela +60 °C lampdtilassa. Alle +45 °C lampotiloissa se pystyy syottamaan jatkuvasti 120 % nimellistehostaan. Tama
joustava tehonhallinta varmistaa, etté virtaldhde vastaa huippukuormituksiin ilman kiinteité rajoituksia, miké parantaa jarjestelman suorituskykya ja
luotettavuutta.

HICCUP-SUOJAUS

Suurissa ylikuormitustilanteissa (kun lahtojannite laskee alle 13 V) virtaldhde sy6ttaa jatkuvaa lahtovirtaa 2 sekunnin ajan. Taman jalkeen lahto katkaistaan
noin 18 sekunniksi, ennen kuin uusi kdynnistysyritys suoritetaan automaattisesti. Tdmé sykli toistuu niin kauan kuin ylikuormitus on olemassa. Jos
ylikuormitus on poistunut, laite toimii normaalisti.

MITAT
Tilansaastd on PLANET LINE -sarjan etu: 96x124x132 mm mitoillaan ne ovat markkinoiden pienimpien 960 W / 40 A -tehol&hteiden joukossa.

TAKAISINSYOTTO
PULS SP960.241-S on suunniteltu kestdméaan takaisinsyéttda (back-feeding) ilman toimintahairidita tai vaurioitumista, riippumatta siita, onko laite paalla vai
pois paalta. Laite pystyy vastaanottamaan palautuvaa energiaa sisdédnrakennetun lahtékondensaattorinsa puskurointikyvyn rajoissa(35 VdC asti).

TEKNISET TIEDOT

SISAANTULO



Vaiheiden maara
Syéttéjannite AC

Min. syottojannite AC
Max. syottojannite AC
Syoksyvirta

Tehokerroin 120 V AC tdydella kuormalla,
tyypillinen

Tehokerroin 230 V AC tdydella kuormalla,
tyypillinen

ULOSTULO
Teho
Kokonaisteho <+45°C
Kokonaisteho <5 s, <+55°C
Tehonlasku +60 °C...+70 °C
Max. ulostulovirta normaalitilassa

Max. Ripple

HYOTYSUHDE/ELINIKA/MTBF
Hyotysuhde
Hyoétysuhde 230 V AC, keskimaarainen

Hyétysuhde 230 V AC, tdydella kuormalla

Elinika 230 V AC, téydelld kuormalla +40 °C

MTBF (IEC 61709) tiydells kuormalla 230 V AC,

+40 °C

MITAT
Leveys

Korkeus

Syvyys

MUUTA
Hyvaksynnit

IP-luokka

Paino

100-240

90V AC
264V AC

12A peak Max

0,99

0,99

960 W
1152 W
1440 W
24 W/°C
48 A

100 mV pp

96,4 %
96,2 %
96,4 %
134000 h

343000 h

96 mm
124 mm

132 mm

CE

IP20

1700 g
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